[bookmark: _GoBack]見積もり金額変更のお願い

令和◯◯年◯◯月◯◯日
株式会社◯◯◯◯
◯◯部長　◯◯◯◯ 様
株式会社◯◯◯◯
◯◯部長　◯◯◯◯

拝復　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　◯◯年◯◯月◯◯日付の貴発第◯◯号のお見積書を拝受しました。
　実は、このたびお取引先様の全般的な見直しを行うべく、貴社と同業他社数社にもお見積もりをお願いしておりました。それらを検討しますと、貴社◯◯◯◯が他社と比べて◯◯％ほど割高であることがわかりました。
　そこで、たいへん恐縮ではございますが、貴社の見積価格より◯◯％引きで［貴社の見積価格につき、下記の通り］お願いできませんでしょうか。
　弊社としましては、長いおつきあいがあり、社内事情や商品に熟知されている貴社と取引を継続させていただきたいと考えております。事情ご賢察のうえ、なにとぞご検討いただきますようよろしくお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。

敬具

記